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SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA,
TRÂNSITO E TRANSPORTES

NOTIFICAÇÃO DE ACOLHIMENTO DE DEFESA DA AUTUAÇÃO
Em face ao recebimento das Defesas da Autuação, com fulcro na Resolução 619/16 do CONTRAN, em seu Art. 9º, ficam os proprietários dos veículos abaixo notificados, que por força de Acolhimento das razões de Defesa apresentada, os seguintes autos foram cancelados e seus registros arquivados.
	AIT
	PLACA
	DATA DA INFRAÇÃO
	PROTOCOLO/DEFESA

	
	
	
	

	AG06543875
	HIL2037
	08/006/2022
	25155020220002874 

	AG06550525
	QQG6E20
	17/05/2022
	25155020220002876

	AG06552143
	ATQ3H72
	26/05/2022
	25155020220002943

	AG06549672
	PWO0991
	01/06/2022
	25155020220002947

	AG06550070
	QOG8853
	03/06/2022
	25155020220002948

	AG03331426
	RTI9168
	06/04/2022
	25155020220002950

	AG06546202
	QMV6A70
	23/06/2022
	25155020220002954

	AG06547258
	FRS1767
	03/06/2022
	25155020220002960




Santa Luzia, 27 de julho de 2022.


Walter Anselmo Simões Rocha
Autoridade de Trânsito Municipal
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